UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESQ

Edital no 060/Reitoria/Univates, de 07 de julho de 2022

Seleção de candidato para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e
Desenvolvimento – PPGAD com bolsa MAI/CNPq

RESULTADO N°1
(publicado em 22/07/2022)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no
uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado preliminar do Edital no

060/Reitoria/Univates, de 07 de julho de 2022:

CANDIDATO(A)
1 Joice Mors

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates